
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'FEDERACION' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 HEBRARD, ANDREA LILIANA 21513048 80.75
2 CANTERO, PATRICIA ANABEL 25630294 80.39
3 BOTAGLIA, MIRIAN SOLEDAD 27501960 80.14
4 TALARICO, EMILIA BEATRIZ 28159978 77.40
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'FEDERACION' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 OLIVERA, ANA MARIA 22831983 96.45
2 ENESEFOR, SILVIA BEATRIZ 21582581 95.49
3 AGUILAR, MARTA HILDA 23144442 95.46
4 DEPRETTO, DIANA ESTELA 25714643 92.71
5 VIVIANI, NIEVES TERESA RITA 23143886 92.23
6 TRONCOSO, ANGELA MARISA 24487593 92.12
7 RODRIGUEZ, PAULA CECILIA 23120623 91.90
8 FERNANDEZ, GRACIELA PATRICIA 27811787 91.85
9 FORNAROLI, GRACIELA MABEL 23083733 91.45
10 MOHR, MIRTA TERESA 24565692 91.12
11 CASCO, CLAUDIA MARIA ESTELA 24387053 90.91
12 CARMARAN, DIANA NELIDA 23143747 90.11
13 BENITEZ, ALBINA SOLEDAD 29457962 90.06
14 SPINELLI, MARIELA ZELMIRA 23009094 89.11
15 SCHAUVINHOLD, MOIRA CAROLINA 23932435 89.09
16 CERROS, SILVIA ANDREA 25065260 88.93
17 FRUNCIERI, ELIDA EUGENIA 25065211 88.84
18 BRAVO, CARLOS  SAUL 34846023 88.67
19 DAL  MOLIN, ELIZABETH AMANDA 28196371 88.15
20 ESPINOZA, MARIA MARISA GRACIELA 23948343 87.57
21 RODRIGUEZ, MARIA SUSANA INES 24161945 87.35
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22 MARFIL, MARIA SOLEDAD 24958616 87.24
23 COLLOMB, MARIA BELEN 28109871 86.84
24 OCAMPO, NANCY LIS 29457902 86.76
25 PAVON, MONICA MELINA 29086306 86.59
26 BENITEZ, MARIA GRACIELA 22660380 86.37
27 MONTENEGRO, DIANA PAOLA 30079396 86.15
28 STABLUN, CECILIA NOEMI 32566263 86.02
29 BENITEZ, LILIANA TERESA 24285947 86.00
30 MONTI, MARIA CELIA 26673987 85.92
31 CERROS, MARCELA 23009408 85.67
32 GODOY, ETEL SOLEDAD 25392288 85.11
33 GOMEZ, ADRIANA MARGOT 27443296 85.06
34 COLLOMB, MARIA JULIETA 28109870 85.00
35 LESTANI, FLAVIA MARIANELA 30290746 84.98
36 COSTEN, JOSE DIEGO 22660359 84.62
37 ALVAREZ, MARINA ITATI 26173065 84.16
38 GONZALEZ, MONICA BIBIANA 23143408 84.15
39 WALLINGRE, ETELVINA NOEMI 25986229 84.15
40 BARRAL, ROSANA MARICEL 28109557 84.12
41 BRUNINI, ANA MARIA 27796255 83.98
42 AVALOS, MARIANGELES 22402400 83.78
43 RODRIGUEZ, NORMA MARIELA 22660172 83.68
44 WALLINGRE, LUCRECIA INES 27811871 83.44
45 LANER, ALBA ESTER 25398568 83.44
46 BERGAMO, CYNTHIA ESTEFANIA 36199110 83.16
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47 COLLOMB, MARIA NOELIA 28110048 82.06
48 LIZALDE, NANCY VALERIA 22660379 82.03
49 INSAURRALDE, NATALIA VIRGINIA 27166830 81.89
50 OJEDA, ARGENTINA LEONOR 30300761 81.77
51 HAFFNER, VERONICA LILIANA 25288025 81.70
52 CACCIA, MARTA VALERIA 28356380 81.47
53 BELMONTE, ADRIANA CARINA 23433445 81.38
54 ESPINDOLA, NATALIA ANDREA 28110420 81.29
55 CUELHO, MARIELA ELIZABETH 22660087 81.08
56 TOLEDO, IRMA CLARISA 29014101 81.01
57 GAMARRA, NATALIA LUJAN 30300703 81.00
58 IRIBARREN, CAROLINA YANINA CRISTAL 31500722 80.98
59 SIMEONE, JULIETA BEATRIZ 27181699 80.78
60 BARBOZA, CARINA AYELEN 22660438 80.52
61 LORENZATTO, MARIA GABRIELA 23729697 80.38
62 MONTI, CLAUDIA PATRICIA 20248754 79.90
63 MARTINEZ, ELENA ESTER 23009479 79.85
64 ARRIOLA, SILVINA ESTER 30059160 79.74
65 ALARI, GLADYS CATALINA 24467287 79.71
66 FIGUEROA, PATRICIA BEATRIZ 25123611 79.71
67 QUINTANA, EMILCE SOLEDAD 30691020 79.44
68 VELLER, MARIA DE LOS MILAGROS 14746323 79.26
69 ALVES, JAQUELINE ANDREA 28333496 79.02
70 MAGALLANES, ESTELA HAYDEE 24739647 79.02
71 LEITES, VERONICA MARIELA 27199871 78.95
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72 MACIEL, PATRICIA VERONICA 28832086 78.87
73 OLIVERA, LIA ANDREA 26673701 78.52
74 GAUTO, CRISTHIAN ELISEO 30213029 78.47
75 RIVERO, IVANA CAROLINA 28650456 78.37
76 ROSSI, PATRICIA HAYDEE 21425415 78.33
77 PENONI, MARIA BELEN 33216420 78.22
78 ALVAREZ, TERESITA 25288061 78.20
79 MESA, LORENA ESTER 30015833 78.13
80 MENDOZA, DANIELA MARIA DEL ROSARIO 30059133 77.61
81 CABRERA, MAURICIO DANIEL 30015533 77.60
82 TAMBUCHO, MARIEL SILVANA 23493979 77.50
83 GARCIA, ANA GABRIELA 27836690 77.47
84 FERNANDEZ, MARTA GRACIELA 24490509 77.34
85 TOMAT, ROMINA ELIZABETH 22527141 76.88
86 GALLO, VERONICA SILVINA 21697759 76.44
87 BENITEZ, JORGE DANIEL 30527407 76.28
88 SCHEPS, MARIA CAROLINA 27293422 76.03
89 NANIO, ANA GISELA 25288305 75.92
90 SILVEYRA D AVILA, CARTINA ITATI 25694644 75.62
91 ANCAROLA, MARIA EUGENIA 29341519 75.59
92 FERNANDEZ, ROXANA MARCELA 24488649 75.53
93 MARTINEZ, IVANA YANINA 26325263 75.47
94 DOS SANTOS CANTO, PAMELA JUDITH 34042905 75.47
95 MORERA, PAOLA YANINA 27507544 75.25
96 LANDA, VICTORIA MARIA 21775048 75.25
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97 DUARTE, IRINA MARIA VICTORIA 33595753 75.08
98 ABSI, RUTH NOELIA 27181569 74.89
99 GALARZA, MARIANA ANALIA 27501889 74.80
100 BOXLER, CARINA ISABEL 23806973 74.73
101 HERRERA, LAURA PATRICIA 23433523 74.27
102 BONOMI, SONIA RAQUEL 20979843 74.01
103 SILVA, MIRIAM LEONOR 25630272 73.81
104 ACOSTA, MARISA ESTHER 26530491 73.78
105 OSORIO, ANALIA BEATRIZ 28109884 73.76
106 FORNERO PEREZ, NATALIA EVELYN 27782324 73.36
107 SPINELLI, NORMA JULIANA 25575361 73.33
108 NOGUEIRA, EDITH ELIZABETH 26188397 73.25
109 RODRIGUEZ   DALMAO, PAULA ROXANA 25593912 73.17
110 RAVASIO, ALEXIA YANINA 28333196 73.02
111 GALLO, SILVIA CATALINA 26033249 72.75
112 GONCALVES, MIRIAM ELIZABETH 27507420 72.60
113 MORINIGO, MARIA DEL ROSARIO 23433339 72.52
114 ALVAREZ, ROMINA ANDREA 27782393 72.48
115 PAVAN, MARIA JULIETA 27782281 72.20
116 APEZTEGUIA, RENATA MARINA 27500511 72.11
117 MORINICO, PATRICIA CARINA 25694684 72.09
118 NOBLE, SANDRA MARGARITA 24743115 71.93
119 PONCE, CLAUDIA ELIZABETH 23778309 71.92
120 REISSENWEBER, SILVIA ANDREA 23433245 71.79
121 ORCELLET, MARIA ALEJANDRA 30691364 71.72
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122 CABRERA, MARIA NOEL 30482919 71.70
123 BENITEZ, LOURDES ARACELI 25288248 71.44
124 LEITES, ELIANA MARIA 30300770 71.19
125 VELLER, MARIA LAURA 28809670 71.14
126 GUOUMAN, MARIA ELENA 28109866 71.11
127 ALMEIDA, LAURA BELEN 32795170 71.02
128 SGUERZO, SILVINA MARIA JOSE 24958921 70.96
129 RAMOS, MARIANA ITATI 25986286 70.95
130 ORTIZ, RITA GABRIELA 25288489 70.85
131 SCHEURMANN, CINTIA CECILIA 24467406 70.79
132 VELAZQUEZ, GABRIELA EDITH 23433543 70.79
133 GALVAN, GABRIELA LUCIA 27507545 70.63
134 ETCHEVARNE, AMELIA ESTER 27782314 70.60
135 DURE, MARIA DE LOS ANGELES 27916407 70.57
136 BRUZONI, MARINA DANIELA 28723757 70.57
137 SANCHEZ, MARIA  ALEJANDRA 27531653 70.42
138 NUÑEZ, EVANGELINA ROMINA 27531766 70.38
139 DUARTE, ITATI ANDREA 28333450 70.34
140 CANTUNEZ, CARINA ALEJANDRA 25806765 70.33
141 PERDOMO, CAROLINA ANDREA 25986474 70.31
142 MIÑO, GLORIA ROSANA 26709925 70.19
143 DEMCZUK, SILVIA VERONICA 26386097 69.97
144 CORONEL, ROXANA INES 24530105 69.97
145 GIMENEZ, MARIA EUGENIA 28502741 69.85
146 LAPSYNSKI, IVANA CECILIA 30691347 69.76
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147 CASTRO, PAMELA MARIA LUCRECIA 31815882 69.61
148 DILDA, CRISTIAN LEONARDO 25281975 69.53
149 TRENTIN, ROXANA ALICIA 24594277 69.44
150 FERRAND, LORENA VANESA 25288070 68.91
151 PERALTA, CINTIA MARIA CAROLINA 27836866 68.78
152 VALIN, IVANA GABRIELA 26540684 68.51
153 GODOY, LIDIA ELIZABETH 24348261 68.31
154 GALEANO, LORENA VANESA 30213069 68.30
155 CARBALLO BALBUENA, STELLA MARIS 26188225 67.98
156 ALVARADO, LAURA MARGARITA 31849125 67.94
157 PETELIN, YANINA VANESA 29170269 67.74
158 ROUSE, MARIELA ARACELI 23143445 67.71
159 PEREZ, LORENA ANDREA 23493580 67.60
160 GATICA, ALEJANDRA VIRGINIA 26002067 67.27
161 COLICELLI, CLAUDIA E 22246075 67.10
162 LOWER, ANA LAURA 33124681 67.04
163 NUNEZ, VERONICA CAROLINA 26173324 66.85
164 BEREZAGA, MARIANELA ANGELICA 29630408 66.83
165 ORONO, CLAUDIA MARISA 25575204 66.52
166 RAPONI, FATIMA VANINA 27812520 66.44
167 RODRIGUEZ, CECILIA ANDREA 23144482 66.36
168 JARA, ELIDA DEL CARMEN 27812017 66.15
169 BLANC, CLAUDIA PATRICIA 25986251 66.15
170 VALLEJOS, MOIRA JOSEFINA 27168525 66.10
171 GUIFFREY, ADRIANA MARICEL 28650020 66.01
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172 SALPIETRO, GERARDO MARTIN 24218094 65.65
173 BENITTI, MARIA EVANGELINA 27531563 65.52
174 LEIVA, SANDRA PAOLA 29472157 65.40
175 AVA, MARIA CELIA 20523674 65.08
176 SUAREZ, RUBEN HORACIO 23663062 64.90
177 PEREIRA, ROMINA MARIA DE LOS ANGELES 28586289 64.78
178 ALCOBA, NATALIA VANESA 28355804 64.49
179 KEREK, ANDREA NATALIA 32815582 64.29
180 RISSO, ROXANA GABRIELA 22633552 64.27
181 BELSUN, VANINA NOEMI 27811815 64.27
182 ORBE  PAGANI, CAROLINA  ANA 92440137 64.26
183 ALZOGARAY, MARIA LAURA 28109511 63.79
184 GALARZA, SANDRA PATRICIA 18244703 63.62
185 MARMOL, LAURA ROCIO 33422906 63.60
186 FARIAS, FLAVIA ELENA 25256039 63.37
187 LOPEZ, EVANGELINA 26173433 63.37
188 FRUNCIERE, MARCELA  MARIA 31724379 62.54
189 LEIVA, ALEJANDRA CAROLINA 28333167 62.20
190 POUIZON, SERGIO DANIEL 32218059 62.11
191 LOPEZ, CARLOS DANIEL 31910816 60.18
192 ALBEZ, NOELIA ELISA 34226185 59.89
193 HAVRILUCK, MARIA JULIETA 32795237 58.36
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA COMPLETA - 'FEDERACION' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 OLIVERA, ANA MARIA 22831983 94.75
2 ESPINOZA, MARIA MARISA GRACIELA 23948343 91.10
3 TRONCOSO, ANGELA MARISA 24487593 88.66
4 DOMINGUEZ, CLAUDIA CARINA 24161804 87.43
5 MUZACHIODI, MARIA RAFAELA 21640442 77.41
6 PUCHETA, DANIELA JUDITH 27396522 76.54
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'FEDERACION' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 MENONI, JULIETA EVANGELINA 31027221 93.20
2 SCHULZ, LAURA ELIZABET 26063559 86.56
3 RASTELLI, SILVINA BEATRIZ 31721932 83.67
4 PAGANI, MARIELA PAOLA 25694733 83.41
5 BARRETO, CARMEN ITATI 27782930 83.28
6 MIOTI, SILVINA MARIA ANDREA 27811760 82.50
7 RIOS, GILBERTO JULIAN 25365595 82.10
8 LESCANO, SANDRA VERONICA 29595748 81.38
9 HAFFNER, NOELIA ESTER 29768704 78.96
10 PASSARELLA, ANABELLA 22633859 76.24
11 AGUIRRE, KARINA MABEL 22817971 74.47
12 OVANDO, MARIA PAULA 33961964 74.31
13 JUNCOSA, MARLISE SIOMARA 30482877 71.23
14 PEREYRA, CARINA HAYDEE 27181677 69.90
15 GALIMBERTI, MARIA CRISTINA 34015075 63.88
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DEL SERVICIO DE APOYO INTERDISCIPLINARIO EDUCATIVO (SAIE) - 'FEDERACION' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 LOVATTO, CLAUDIA ELIZABETH 22952916 100.00
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'FEDERACION' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 AVA, BETINA INES 22831663 97.71
2 HERGENREDER, MARIA ALEJANDRA 24776822 96.20
3 CHEZZI, GABRIELA MARIA DEL CARMEN 20765769 94.09
4 GAZZANIGA, CECILIA 24987752 93.25
5 SATTI  Y TRIBULATTI, GRISELDA  BEATRIZ 21060211 91.39
6 DEL PIANO, MARIA INES 23158649 89.85
7 CARDOZO, MARISA ANDREA 27507480 87.72
8 FRANCOU, SILVANA ELISABET 28502646 87.20
9 LOPEZ, ADRIANA MARISA 27501720 85.99
10 MOHR, ELIZABETH LIANA 31139199 83.69
11 PERULL, TERESA MARIA 26033281 82.27
12 PENAYO, MARIA ELIDA 23613300 82.07
13 BERTONI, FATIMA CAROLINA 25986298 81.34
14 RACEDO, ARIADNA MAYDA 25714556 80.48
15 DEBONA, OFELIA INES 21697966 78.89
16 SAMPIETRO, NORA VALERIA 24765869 76.92
17 GARATE, FLAVIA NOELIA PAOLA 32291301 76.22
18 AYALA, ANDREA DANIELA 27500770 74.13
19 PANIAGUA, MARIA JORGELINA 24487361 73.35
20 GIUPONI, MARIA DEL CARMEN 25123669 73.30
21 DEL VALLE, CLAUDIA SILVINA 25288325 73.25
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22 ASCHIERO, MARIA EUGENIA 32087832 71.88
23 ARANDA, NANCY RAFAELA 21368872 71.08
24 BENITEZ, CARINA VANESA 26877777 70.85
25 TRUPIANO, MARIA EVANGELINA 27739797 69.69
26 PONTALTI VELOSO, ANALIA CAMILA 31240219 66.49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'FEDERACION' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 AVA, BETINA INES 22831663 97.71
2 HERGENREDER, MARIA ALEJANDRA 24776822 96.20
3 CHEZZI, GABRIELA MARIA DEL CARMEN 20765769 94.09
4 GAZZANIGA, CECILIA 24987752 93.25
5 SATTI  Y TRIBULATTI, GRISELDA  BEATRIZ 21060211 91.39
6 DEL PIANO, MARIA INES 23158649 89.85
7 CARDOZO, MARISA ANDREA 27507480 87.72
8 FRANCOU, SILVANA ELISABET 28502646 87.20
9 LOPEZ, ADRIANA MARISA 27501720 85.99
10 MOHR, ELIZABETH LIANA 31139199 83.69
11 PERULL, TERESA MARIA 26033281 82.27
12 PENAYO, MARIA ELIDA 23613300 82.07
13 BERTONI, FATIMA CAROLINA 25986298 81.34
14 RACEDO, ARIADNA MAYDA 25714556 80.48
15 DEBONA, OFELIA INES 21697966 78.89
16 SAMPIETRO, NORA VALERIA 24765869 76.92
17 GARATE, FLAVIA NOELIA PAOLA 32291301 76.22
18 AYALA, ANDREA DANIELA 27500770 74.13
19 PANIAGUA, MARIA JORGELINA 24487361 73.35
20 GIUPONI, MARIA DEL CARMEN 25123669 73.30
21 DEL VALLE, CLAUDIA SILVINA 25288325 73.25



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'FEDERACION' 06/11/2023 2

22 ASCHIERO, MARIA EUGENIA 32087832 71.88
23 ARANDA, NANCY RAFAELA 21368872 71.08
24 BENITEZ, CARINA VANESA 26877777 70.85
25 TRUPIANO, MARIA EVANGELINA 27739797 69.69
26 PONTALTI VELOSO, ANALIA CAMILA 31240219 66.49
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
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 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 FERNANDEZ, RAMONA MATILDE 23143461 98.46
2 CARDOZO, MARIA CRISTINA 22660463 97.90
3 IBARROLA, LORENA BEATRIZ 23433586 94.55
4 FUCHINECCO, GRICELDA MARIA ALEJANDRA 26529218 94.18
5 CACERES, SUSANA FERNANDA 22496378 93.83
6 DOMINGUEZ, CLAUDIA CARINA 24161804 92.19
7 AGUILAR, MARTA HILDA 23144442 92.01
8 BENITEZ, MARIA GRACIELA 22660380 91.78
9 BALLESTEROS, GUSTAVO OSCAR 24469415 90.78
10 DEPRETTO, DIANA ESTELA 25714643 90.58
11 TABORDA, DIANA 22831497 90.26
12 RUIZ DIAZ, MARA ROXANA 23579990 88.97
13 BRITO, PAULA ANDREA 24023214 87.95
14 BENITEZ, LILIANA TERESA 24285947 87.84
15 COSTEN, JOSE DIEGO 22660359 87.12
16 FRUNCIERI, ELIDA EUGENIA 25065211 87.09
17 LOPEZ, DANIELA ELIZABET RITA 27604848 86.22
18 FORNAROLI, GRACIELA MABEL 23083733 86.15
19 COLLOMB, MARIA NOELIA 28110048 86.08
20 VARGAS, SANDRA LUCRECIA 21640477 85.69
21 AVALOS, MARIANGELES 22402400 85.65
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22 BARRAL, ROSANA MARICEL 28109557 85.59
23 RAVASIO, ALEXIA YANINA 28333196 85.46
24 SANCHEZ, CLAUDIA MARCELA 23401319 84.76
25 MININO, GRACIELA LORENA 25714538 84.45
26 PROVASSI VIERA, MARIA ALEJANDRA 20667800 83.79
27 SAUCEDO, FABIANA NOEMI 22102572 83.59
28 SCHAUVINHOLD, MOIRA CAROLINA 23932435 83.55
29 SPINELLI, MARIELA ZELMIRA 23009094 82.57
30 ETCHEGOYEN, MIRIAM GRISELDA 23729466 82.56
31 FERREYRA, SANDRA CRISTINA 22952940 82.27
32 FERNANDEZ, GRACIELA PATRICIA 27811787 82.16
33 TOLEDO, IRMA CLARISA 29014101 82.10
34 DURE, MARIA DE LOS ANGELES 27916407 81.67
35 CARMARAN, DIANA NELIDA 23143747 81.62
36 ENESEFOR, SILVIA BEATRIZ 21582581 81.10
37 MONTENEGRO, DIANA PAOLA 30079396 80.66
38 GONZALEZ, MONICA BIBIANA 23143408 80.06
39 ALVAREZ, TERESITA 25288061 79.95
40 FARNEDA, PATRICIA ITATI 26839990 79.93
41 RODRIGUEZ, PAULA CECILIA 23120623 79.41
42 TOMAT, ROMINA ELIZABETH 22527141 79.01
43 MOHR, MIRTA TERESA 24565692 78.68
44 BARBOZA, CARINA AYELEN 22660438 78.32
45 VIERO, VIVIANA ESTER 24806516 78.01
46 CACCIA, MARTA VALERIA 28356380 77.76
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47 MARTINEZ, ELENA ESTER 23009479 77.70
48 AREGUATI, EVANGELINA ANTONIA 18535405 77.59
49 INSAURRALDE, NATALIA VIRGINIA 27166830 77.18
50 IRIBARREN, CAROLINA YANINA CRISTAL 31500722 77.05
51 OJEDA, NILDA HAYDEE 24285708 76.71
52 JAURENA, JAQUELINA 23982968 76.21
53 RODRIGUEZ, NORMA MARIELA 22660172 75.90
54 MAYORA, SILVANA 24806509 75.68
55 TAMBUCHO, MARIEL SILVANA 23493979 75.54
56 BENITEZ, ALBINA SOLEDAD 29457962 75.53
57 LANDA, VICTORIA MARIA 21775048 75.49
58 BELLORINI, LUZ DEL VALLE 20861273 75.22
59 RIVERO, IVANA CAROLINA 28650456 75.01
60 GRIGOLATTO, MARIANA LORENA 24054353 74.90
61 QUINTANA, EMILCE SOLEDAD 30691020 74.71
62 OSORIO, ANALIA BEATRIZ 28109884 74.63
63 PETELIN, YANINA VANESA 29170269 74.59
64 BERGAMO, CYNTHIA ESTEFANIA 36199110 73.88
65 RASTELLI, ANA MARIA 25281401 72.29
66 DILDA, CRISTIAN LEONARDO 25281975 71.69
67 PIETRAVALO, CARINA LORENA 24732610 71.31
68 GONCALVES, MIRIAM ELIZABETH 27507420 71.02
69 CORDOBA, STELLA MARIS 22117513 70.93
70 PAVAN, MARIA JULIETA 27782281 70.92
71 CERROS, SILVIA ANDREA 25065260 69.95
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72 TERRUSSI, VICTORIA MARIA JOSE 21424979 68.78
73 FIGUEROA, PATRICIA BEATRIZ 25123611 68.60
74 LANER, ALBA ESTER 25398568 68.11
75 NANIO, ANA GISELA 25288305 67.36
76 SILVEYRA D AVILA, CARTINA ITATI 25694644 65.47
77 SOLARI, ALEJANDRO GUILLERMO 23493521 65.06
78 SEIJA, MARTA RAMONA 25281430 63.40
79 DENIS, ALICIA ARGENTINA 14711267 63.20
80 RISSO, ROXANA GABRIELA 22633552 61.45
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Orden Nombre Documento Puntaje

1 TABORDA, DIANA 22831497 94.75
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1 RUIZ DIAZ, MABEL SILVIA 23233311 94.44
2 BARRETO, CARMEN ITATI 27782930 88.87
3 MIOTI, SILVINA MARIA ANDREA 27811760 84.23
4 ASSELBORN, MARISA MARGARITA 21697722 83.98
5 BENITEZ, ANA CATALINA 24302364 82.50
6 MENONI, JULIETA EVANGELINA 31027221 81.33
7 PAGANI, MARIELA PAOLA 25694733 74.89
8 BORGO, ELIANA VALERIA 31700353 70.94
9 JUNCOSA, MARLISE SIOMARA 30482877 68.48
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Orden Nombre Documento Puntaje

1 JALUF, NATALIA MARISOL 28109562 89.50
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1 AVA, BETINA INES 22831663 100.00
2 HERGENREDER, MARIA ALEJANDRA 24776822 98.36
3 GAZZANIGA, CECILIA 24987752 95.16
4 BREGA, MARIA VALERIA 23009364 94.97
5 GUATTINI, NATALIA NOEMI 25872242 94.17
6 ARANDA, NANCY RAFAELA 21368872 93.15
7 TRUPIANO, MARIA EVANGELINA 27739797 90.50
8 BOURLOT, MARTA LORENA 25806950 89.54
9 RACEDO, ARIADNA MAYDA 25714556 89.50
10 SANZ, CELIA SANDRA 21697316 88.92
11 LANDA, TERESA NOEMI 22952938 88.63
12 FRANCOU, SILVANA ELISABET 28502646 88.61
13 SCHENBERGER, CLAUDIA BEATRIZ 20248567 88.24
14 VELLO, ELADIA IBANA 23729279 87.69
15 DEL VALLE, CLAUDIA SILVINA 25288325 86.65
16 PERCARA, VALERIA ANDREA 26203621 86.40
17 PENAYO, MARIA ELIDA 23613300 86.38
18 GRIGOLATTO, IVANA MARINA 31677628 85.31
19 MOHR, ELIZABETH LIANA 31139199 84.82
20 SOSA, VERONICA CAROLINA 23663221 84.52
21 MAIDANA, MARIA RITA 23144846 84.29
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22 FERNANDEZ, VIVIANA ANDREA 29341783 84.07
23 CARDOZO, MARISA ANDREA 27507480 83.58
24 SATTI  Y TRIBULATTI, GRISELDA  BEATRIZ 21060211 82.66
25 CHEZZI, GABRIELA MARIA DEL CARMEN 20765769 82.28
26 BERTONI, FATIMA CAROLINA 25986298 81.46
27 WALTER, MARIA VERONICA 30188692 81.39
28 UMEDEZ, GABRIELA ELISABET 26033063 81.07
29 PERULL, TERESA MARIA 26033281 80.98
30 DOMINGUEZ, MARIA CAROLINA 22906476 80.97
31 SAMPIETRO, NORA VALERIA 24765869 80.94
32 GALARZA, CAROLINA GUADALUPE 23433644 80.81
33 TAVELLA, IRIS CAROLINA 25288208 80.62
34 GIUPONI, MARIA DEL CARMEN 25123669 80.41
35 ARGUMEDO, DIANA SILVINA DEL LUJAN 20355865 79.36
36 ALEJANDRO, CARINA PAOLA 27181528 79.30
37 CABRERA, MARIA GABRIELA 28650437 79.09
38 CANCELLI, MARINE 26435687 78.54
39 FOLONIER, MIRIAM E 26784324 78.07
40 LOPEZ, ADRIANA MARISA 27501720 77.39
41 MONZON, MARIA CECILIA 31862752 76.71
42 PERILLO, CRISTELA MABEL 24054428 76.36
43 BASTIDA, FATIMA ELENA 28356021 74.68
44 ASCHIERO, MARIA EUGENIA 32087832 74.45
45 AYALA, ANDREA DANIELA 27500770 73.18
46 LUCCHESI, NATALIA SORAYA PENELOPE 25752741 72.24
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47 TAVELLA, FATIMA LUCRECIA 26866918 71.72
48 PONTALTI VELOSO, ANALIA CAMILA 31240219 71.14
49 CAFFARENA, CAROLINA ANDREA 28502517 70.29
50 PEDROZO, MARTA ISABEL 23841647 69.72
51 GARATE, FLAVIA NOELIA PAOLA 32291301 68.56
52 SASTURAIN, MARIA GUILLERMINA 27590663 67.66
53 BENITEZ, CARINA VANESA 26877777 66.65
54 MORILLA, VERONICA ALEJANDRA 30482948 66.37
55 CHAVES, GLADYS CELINA 21984442 65.38
56 MORALES, LORENA LILIANA 27590723 63.85
57 PEREZ PIEDAD, CARLA SABRINA 92808746 63.16
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